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Aeg
9599
looo 5
loo61
lo 11
10297
10493
10578
11092
11189
11196

11368
11371
11391
11491
1156 8
11586
11599
12029
12051
12 o7

12116
12124
12152
12173
12176
12197
12208
12218
12235
12257
12261
12277
12 30

12319
12348
1236 4
12384
12 44

12565
13054
13099
13115
1314 4
13196
13252
13296
13311
13353
13437
13531
14001
14108
14147

Parnu klubi
8. etapi protokoll

Nimi
Karl Mie
Timmo Jeret
Martin TARKPEA
Raio PIIROJA
Priit TALU
Geir SUURSILD
Vahur MAE
Jaanus MAE
Paul RUUBEL
Evert SAARNAK

Kevin POLJANS

Walter Herold VEEDLA

Roman JOERAND
Mait LIND

Andre KAAVER
Indrek OJA

Kaido TAMBUR
Jaanus ERM

Paar SUURSILD
Taavet TUISK
Anu TEPPO
Silver PAUR
Janek ALLIKAS
Tristan ERM
Janek OLLEP

Henri PARN

Agur ALEV
Veiko LILLE
Raini REINHOLD
Marko MAASIKAS
Taavi PENTMA
Andreas LUNEKUND
Argo PAAVEL
Mirtti VERBITSKAS
Jonas NOUKAS
Ular POLD

Steven AUN
Tanel PENTMA
Urmas HALLIK
Andre SALUNDI
Ulle JARVOJA
Raiko KIMMEL
Janis SILLAT
Jaana OUNAID
Ranel KUUSIK
Sirje KORESAAR
Jorm ROOTS
Kristofer JOGINOLV
Georg SILLAT
Jiri LEESMAE
Krista PUKS
Viola HAMBIDGE
Mia Elise ERM

Vanus

23
24
35
37
44
22
36
30
33
17

15
17
32
42
33
29
41
35
14
13
34
33
47
11
46
11
56
34
52
35
37
22
25
35
45
40
14
36
39
24
14
33
50
38
12
57
16
lo
11
71
27
lo
11

TERVISESPORT 33. aastajooks
20.juuni 2017.a.

Klubi
Sk Altius
Parnu
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Ok West
Sk Joulu
Piarnu Sk
GorunTartu
Sk Keremeister
Sk Joulu

Aerutajate klubi
Castor Squash
Anu Joksutrennid
Paikuse v
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Fitlife Securitas
Parnu
Sk Joulu
Tartu Katolik Sk
Anu Jooksutrennid
Sk Aaspere
Halinga v
Sk Altius
Paikuse v
Sk Altius
Sk Joulu
Ok West
A2K Sk
Anu Jooksutrennid
AQ Lasertool
Parnu Sk
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Papera AS
CF@S
Anu Jooksutrennid
Ol Etem Parnu
Altia Eesti AS
Anu Jooksutrennid
Kuninga Pk
Sindi Sk Kalju
ZEN
Rademar
Aitado
Uulu Pk
Oshino Electroniks
HC Tallas
Sk Altius
Ok West
Anu Jooksutrennid
Audru kool
Sk Altius

Rannas 3000 m

M -13
Mdo-4
P-3
Md4o-5
P-4
MS5o0-1
M -14
M50-2
M-15
M -16
M -17
M -18

Md4o-6
M4o-7
P-5
M -19
M -20
M -21

M -22
M50-3

No-4
P-7
P-8
M6o-1

Kohad

N-1

N35-1

T-1

N35-2

N45-1

-z
W NN

Nr.

611
644
645

622
624

629
616
632

650
686
626
625
617
612

685
615
677

643

679

636

672

667
673
641



54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

O 001N DN b W=

14177
1419

14239
14273
14389
14393
14573
15172
15224
15573
16 035
16 069
16253
16433
17 59

19254
20196

1231
1293
1304
1356
1366
1392
1396
1400
1 432
lo 1443
11 1456
12 1525
13 1559
14 1563
15 1566
16 2005
17 2039
18 2069
19 21lol
2110
21 2135
22 3200

O 00 1IN DN b W=

1235
1254
1273
1312
1315
1375
1385
1415
1418
1422
1429
1436
1439

Laura KALLAS

Priit PODER

Tekla Liisa VILBERG
Tiina AUNIS

Meril Adeela ALEV
Eveli MALK

Laura LAUD

Volli RAUDSEPP
Irja BERNARD

Irina KIRS

Aksel HAMBIDGE
Marian LEPIK
Laura-Liisa LILLELEHT
Gregori KUUSIK
Liisi HUNT

Piret SUITSO

Kalev HUNT

5 -10 aastased

Viola HAMBIDGE
Eliise ELLIK

Meril Adeela ALEV
Kaisa-Helin KASK
Paula TAMMI

Liise VALISTE
Egle-Eliise KURG
Amelia VAINO
Karmen KAAR
Selena TAAKRE
Gerli Anete VAARO
Mirraslava VAINO
Lisete LINKE

Meel SUURSILD
Melissa TAMMER
Kristelle KALBUS
Leene VALISTE
Elisabeth VEENPERE
Janeliis LUNEKUND
Eliis JOERAND
Elerin KIMMEL
Padsu LILLE

Poisid 5-10a

Kristian KALBUS
Hannes VALK
Robin PENTMA
Joosep KAAR
Gustav SILLAT
Ramn MEINER
Teet JARVOJA
Raian KIMMEL
Rasmus ARU
Johann Gregr ALLAS
Bruno ORM
Enriko KIMBER
Gregori KUUSIK

13 Audru kool
54 A2K Sk
16 Anu Jooksutrennid
52 FIE Tiina Aunis i.tuba
9 Sk Joulu
13 Castor Squash
17 Castor Squash
66 Parnu
61 Body Shape Club
32 Anu Jooksutrennid
12 Audru v
13 PSHG
15 Castor Squash
lo Jk Vaprus
11 Sauga Pk
71 A2K Sk
65 Ok West
400 m tiudrukud
lo Audru kool
9 Sk Altius
9 Sk Joulu
9 Sk Altius
9  Kuninga Pk
lo UkUCA
lo Sk Altius
lo Kesklinna TK
8  Vabakool PJK
8  TIn Uhisgiimn.
8  Audru kool
6  Tammsaare Pk
lo Lovikila
8 Sk Joulu
8 Riidma Pk
9  Paikuse Pk
5 Kesklinna
5  Anu Jooksutrennid
5  Mainnituka La Audru
5 Kastani La
6  Sindi Sk Kalju
5 Tammiste
400 m
lo Paikuse v
9 Uulu Pk
9 Sk Altius
lo Jk Vaprus
9  Vabakool
8  Saugakool PJK
9 Sk Joulu
8  Sindi Sk Kalju
7 PJK
8 PJK
8  Mai kool
8  Kuninga Pk
lo Jk Vaprus

T-4
M50-4
Ne-1
N45-2
T-5
T-6
Ne-2
M60-2
N45-3
N-3
P-9
T.7
Ne-3
P-lo
T-8
N45-4
M60-3
Tv-1 641
Tv-2 628
Tv-3 620
Tv-4
Tv-5
Tv-6 637
Tv-7 683
Tv-8 689
Tv-9 647
Tv-10
Tv-11
Tn-1
Tv-12
Tv-13
Tv-14
Tv-15 621
Tn-2
Tn-3
Tn-4
Tn-5
Tn- 6
Tn-7
Pv-1
Pv-2
Pv-3
Pv-4
Pv-5
Pv-6
P-7
Pv-8
Pn-1
Pv-9
Pv-1o0
Pv-11
Pv-12

668
669
635
620
618
639
614
642

671
608

633

623

684

681

678

627
608



14 1460 Otto LINKE 7  Lovikiila Pn-2
15 1463 Oskar PENTMA 9 Audru kool Pv-13

16 1478 Ats EVESTUS 8  Audentese Sk Pv-14

17 1498 Kaspar PENTMA 6 Audru La Pn-3
18 1502 Albert VAINO 6 Kesklinna TK Pn-4
19 1542 Ivan RIST lo Tallinn Pv-15
20 1550 Kasper LEPIK 6  Kuninga Pk Pn-5
21 1556 Patric TOMASSON 5 Kesklinna L a Pn- 6
22 1570 Kenert MEINER 6  Jinesselja La PJK Pn-7
23 1574 Herwin VALIAMAE 6  Vikerkaare L a Audru Pn- 8
24 2002 Mariete TAMMEPOLD 7  La Pillerpall Pn-9
25 2020 Rome JOERAND 7  Kastani La Pn-1o
26 2027 Henri PENTMA 6 Tammsaare L a Pn-11
27 2034 Priit JARVOJA 9 Sk Joulu Pv-16 680
28 2044 Silver SAAR 7 Piiha Loomaaed Pn-12
29 2148 Werner VALIAMAE 5  Vikerkaare La Audru Pn-13
30 2189 Mart LINKE 5 Lovikiila Pn-14
31 2393 Raul HUNT 9 Sauga Pk Pv-17

32 2468 Gert AIGRO 5 Kastani L a Pn-15

Kuni 4 alapsed 200 m

Jrk. Nimi Vanus Kollektiiv P T

1 Pert ILISSON 4 Paikuse La P-1

2 Lisanne LIPP 4 Liblika La T-1

3 Helena VEENPERE 4 Anu Jooksutrennid T-2

4  Marie UESSON 4 Kadri La T-3

5  Lisandra ELLIK 4 Jénesselja La T-4

6  Rihard INTSAAR 4 P-2

7  Regina ROOMET 3 Doberani Rannamaja T-5

8  Liisa HUNT 3 Sauga v T-6

9  Andreas NOMM 3,5 Castor Squash P-3

lo Roger RAMMO Kesklinna La P-4

11 Leevi LILLE 3 Sauga v P-5

*#* Jlm jooksupdeval dédretult tuuline. Esimene pool vastu tuult ja jooksu 16ppedes tuul

vaibub.

Armeest vabanenud Karl Mie vitab kolmanda voidu jérjest. Fotol >>> Priit Talu, kes on ka

veteranide liidriks. Kolmanda veteranide grupi liider Jiiri Leesmiie osales Kohilas toimunud

seeriajooksul ja piistitas klassis 70 + 10000 m jooksus uue Eesti spordiveteranide rekordi aja-

ga 44.20,8.

*%% 22, juunil iiks meie suurjooksudest — Voidupiiha maraton, Tori — Pdrnu ja poolmaraton

algusega Reiu Puhkekeskusest- kdigile,kes osalevad —e d u !

*#* Jooksusari jatkub rannaliiva. . Stardipaik endine, Rannastaadioni harjutusviljaku kohal
rannaliival, lammutatud kliimapaviljoni ( end 66klubi) taga. Jargmine jooksupdev on eeloleval teisipdeval. Kavas

kell 18.25 200 m kuni 4 a lastele, kell 18.30 500 m 5 - 10 a lastele ja iilejadnutele kell 18.45 3000 m.
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Peakohtunik: Priit NEEME 51 32 563 priit@?2silda.ee




Korraldaja: Silvia NEEME 53 32 5408



